
责编院赵鹏娇
制版院高如哈8 2022年6月17日

星期五

中国银行股份有限公司鄂尔多斯市分行中银系列信用卡不良透支催收通告
下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2022年 6月 30日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法

院提起诉讼或根据我国刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥 联系地
址院内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜伊金霍洛西街 8号中国银行银行卡部袁中国银行股份有限公司鄂尔多斯市分行银行卡部袁电话院0477-8363203,0477-8369735或客户服务热线 4006695566遥
(截止时间为 2022年 6月 14日欠款情况)
特此通告

中国银行股份有限公司鄂尔多斯市分行
2022年 6月 17日
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梁原亭
吴静
布拉格
孔令春
高艺泽
王博远
李春虎
张俊博
额日定花
盛桂杰
雷雪姣
张金龙
朱红伟
李蓉
巴特尔
刘玉宝
张洪玮
谢冬华
韩伟
僧格
韩智明
彭华
史玉龙
高美荣
赵强
乌云德力格尔
董永
秦叶
代丽娜
史丽仙
斯琴
周长青
阿日并巴雅尔
刘铁军
刚文欣
康润
王景田
苏日娜
张磊

脑明苏都
柴海杰
鲍程程
张嘉
吉仁花
张廷生
李贵生
白斯日古楞
武瑞梅
敖日格乐布拉格
姬红涛
贺凤
刘伟
郑丽
杨晓慧
边俊波
格日乐其其格
韩文明
乔宽兵
焦娇
刘桂春
冯鑫
贺红燕
朱伟伟
郁晓燕
李俊瑞
张翮
罗文辉
马军刚
温爱姣
白杨
贺顺元
曲超
哈斯那庆
倪乐
方巧艳
曹玉林
布林加力根
冯艳涛

张向东
燕虎跃
王炜乐
陈智
李军录
赵娜
阿拉腾乌拉
靳飞
祁伟
侯龙
张斌
付名正
郝向龙
陈智罡
杨斌
陈非
周东
赵生雷
郝飞
肖爱琴
王子俊
王英
张延臣
任燕飞
李杨
张英杰
李小燕
杜丞麒
刘阳
潘海龙
任磊
王震
金浩
尚玉飞
李广凯
檀亦伦
武静
张娜

1527241971****271X
1406231988****0040
1527281986****2131
1527011988****0936
1527011992****0623
1527011992****0957
6205241984****4016
1527241987****211X
1527261964****242X
1521041964****4925
1527281990****0025
1527221975****3914
6204031973****2612
1527231989****5420
1528011988****001X
1504041988****0351
1527281989****0014
6127011972****5831
1527231982****5711
1523251984****2033
1526321978****4516
4227241972****712X
1506021979****4811
1527241963****0029
1527281990****4216
1527011970****0316
1527251986****1816
1527011973****3925
1527251985****0020
1527011973****0028
1527241965****0622
1526231977****6621
1527241976****0318
1527011973****0915
1521051988****1520
1527011984****0915
1527261988****3616
1527241984****0026
1527011986****0010

1527271983****1529
1404281980****0413
6105271995****2730
1401061983****3011
1527281990****2722
1527241962****1812
1527231964****001X
1523221984****3913
1527231984****1529
1527271985****3618
6105251985****2812
6127221977****5126
1528271986****1510
1527251982****0362
1527231979****8416
1527271994****101X
1527261967****0047
1523221986****0719
1527231966****6317
1527261994****4845
1527011967****0443
6127261993****2130
1527011976****3323
1527241991****0018
1527231976****0021
1526291979****1036
1527261980****5416
6227261993****0656
6422241991****0817
4521241986****0029
1527011983****0914
1528271976****4811
2306241987****2255
1527241981****0035
1506271993****2113
1527271983****3327
1528241993****0610
1523241968****6337
1503021985****4025

1307281995****8016
6127011982****681X
1527011988****0612
6223011990****7358
1527281976****2417
1527281994****3023
1528251984****2417
1527221985****1215
1527221987****3633
1527221986****273X
1521011985****213X
1528011987****3312
1527231991****0358
1527011975****0014
1502041992****1211
1501021991****4117
5107221995****5432
6127011986****341X
1528011994****0317
1527281993****394X
1527241974****2111
1527221991****4228
6106271984****0176
1526261986****161X
1527221994****3311
1527221993****3644
1527251989****1521
1527011990****0918
1527251993****1846
1528271985****2131
6127231985****1619
1527011994****4212
1502211993****1013
6228231994****2818
4102251987****5035
1527251992****0014
1527221995****4221
1527241993****2723

73009.25
64145.46
12474.08
9598.17

13905.42
12792.95
16921.89
52593.06
49649.62
49335.73
46762.53
44634.67
40741.47
39300.98
38410.63
35112.18
34497.67
33815.21
36878.67
33254.23
31664.09
32110.53
31684.92
30163.72
28279.32
28415.02
27200.99
28348.53
25512.67
26202.73
25824.93
25680.32
25560.88
25547.58
25238.79
25770.14
25672.37
24986.63
24595.6

23423.28
24332.08
23372.21
22711.19
22295.73
22647.07
21454.48
20984.53
20674.71
20141.79
20204.42
19756.8

20062.65
19265.2

19146.32
18596.18
18528.2

18142.06
18338.27
17571.31
15057.44
14774.93
14295.63

13902
14242.38
13707.43
13859.35
13255.96
13522.72
13538.89
12943.23
13299.14
13128.24
12767.1

12972.03
12931.19
13032.77
12811.72
12805.46

12137.85
12200

13125.08
11993.56
11865.6

11343
11300

10479.78
10722.84
9416.16

10668.04
9985.25
9362.67
9822.73
9059.8

8590.87
7685.81
6496.73
6472.9

6405.41
6610.97
6096.57
6173.58
6167.59
5555.8

5254.44
4646.7
4700.1

4778.04
4868.69
3912.53
3509.63
2663.39
3386.44
2772.4

2551.57
1891.14
1872.46

渊完冤

鄂尔多斯市瑞德煤化有限责任公司瑞德煤矿尧
孙芳尧田玉英尧王永珍院
本院受理上诉人中国民生银行股份有限公

司呼和浩特分行尧 鄂尔多斯市国力工程机械施
工有限责任公司与被上诉人准格尔旗昶旭煤炭
有限责任公司尧田玉英尧鄂尔多斯市瑞德煤化有
限责任公司瑞德煤矿尧孙芳尧鄂尔多斯市和泰煤
炭有限责任公司尧刘学平尧内蒙古德融投资有限
责任公司尧王永珍案号为渊2022)内 01民终 3171
号金融借款合同纠纷一案袁 现依法向你们公告
送达开庭传票袁自公告之日起袁经过 30日即视
为送达袁 并定于公告期满后第 3日 14时 30分
渊遇法定节假日顺延冤在本院十五法庭公开开庭
审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院
2022年 6月 17日

吕宏院
本院受理原告连江尧王明高诉被告黑龙江

宏升道路桥梁有限责任公司尧吕宏合同纠纷一
案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达本院
渊2022冤内 0929民初 119号民事判决书袁判决
如下院一尧由被告吕宏于本判决生效之日起 10
日内偿还原告连江尧 王明高保证金 60万元及
资金占用期间的利息袁利息以 60万元为基数袁
按照年利率 3.85%袁从 2016年 7月 4日开始计
算至实际清偿之日止曰二尧驳回原告连江尧王明
高的其他诉讼请求遥案件受理费 9800元袁由被
告吕宏负担遥 限你自公告之日起 30日内来本
院领取该判决书袁逾期即视为送达遥 如不服本
判决袁 可在公告期满后 15日内向本院提交上
诉状袁并按对方当事人人数提出副本袁上诉于

乌兰察布市中级人民法院遥
乌兰察布市四子王旗人民法院

2022年 6月 17日
崔志鹏院

本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有
限公司牙克石市支行与你金融借款合同纠纷
一案袁已经审理终结遥 现依法向你公告送达本
院(2022)内 0782民初 691号民事判决书袁判决
你偿还原告借款 51327.22元及利息遥自发出本
公告之日起袁经过 30日即视为送达遥如不服本
判决袁 可在公告期满后 15日内向本院递交上
诉状及副本袁 上诉于呼伦贝尔市中级人民法
院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼伦贝尔市牙克石市人民法院
2022年 6月 17日

王飞院
本院受理原告杭锦后旗河套村镇银行股

份有限公司诉你尧连进忠尧卢田花尧黄满华尧张
翠英金融借款合同纠纷一案袁现依法向你公告
送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧廉
政监督卡尧诉讼权利义务告知书尧合议庭通知尧
开庭传票遥自公告发出之日起经过 30日袁即视
为送达遥提出答辩状的期限和举证的期限均为
公告期满后的 15日内袁 并定于举证期满后的
第 3日上午 10时 30分 渊遇法定节假日顺延冤
在杭锦后旗人民法院第七审判庭开庭审理袁逾
期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2022年 6月 17日

段伟院
本院受理原告侯凯诉你房屋买卖合同纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通
知书尧举证通知书尧廉政监督卡尧合议庭组成人
员通知书尧 开庭传票尧渊2022) 内 0826民初 851
号民事裁定书渊简易程序转普通程序冤遥 自公告
发出之日起袁经过 30日即视为送达遥 提出答辩
状和举证的期限分别为公告期满后的 15日和
30日内袁逾期视为放弃相应的诉讼权利袁并定于
举证期满后的第 3日上午 9时 渊遇法定节假日
顺延冤袁在杭锦后旗人民法院第十一审判庭公开
开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2022年 6月 17日

刘牡丹尧张永忠院
本院受理原告中国农业银行股份有限公司

杭锦后旗支行诉刘牡丹尧张云贵尧张兆福尧张永
忠金融借款合同纠纷一案袁 现依法向你们公告
送达起诉状副本尧应诉通知书尧廉政监督卡尧合
议庭组成人员名单尧开庭传票尧渊2022)内 0826民
初 1144号民事裁定书渊简易程序转普通程序冤遥
自公告发出之日起袁经过 30日即视为送达遥 提
出答辩状和举证的期限均为公告期满后的 15
日内遥并定于举证期满后第 3日上午 9时渊遇法
定节假日顺延冤袁在杭后法院第十一审判庭公开
开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院
2022年 6月 17日

訾琪小院
本院受理原告广东中奥物业管理有限公

司包头分公司诉被告包头市三江金茂房地产
开发有限责任公司尧第三人訾琪小物业服务合
同纠纷一案袁 现依法向你公告送达 渊2022)内

0291民初 890号起诉状副本尧 举证通知书尧应
诉通知书尧转普裁定书及开庭传票遥 自本公告
发出之日起经过 30日则视为送达遥 提出答辩
状的期限和举证期限分别为公告送达期满后
的 15日和 30日内袁 并定于举证期满后的第 3
日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院六号
法庭公开开庭审理此案袁 逾期将依法缺席判
决遥

包头稀土高新技术产业开发区人民法院
2022年 6月 17日

呼和浩特市衡展水泥制品有限责任公司尧呼和
浩特绕城公路建设开发有限责任公司院
本院受理上诉人刘寒峰与被上诉人呼和

浩特市人民政府尧呼和浩特绕城公路建设开发
有限责任公司尧呼和浩特市衡展水泥制品有限
责任公司买卖合同纠纷一案袁现依法向你们公
告送达开庭传票遥 自本公告发出之日起经过
30日即视为送达袁并定于公告期满后的第 3日
上午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院第
三法庭公开开庭审理本案遥 逾期不到庭袁本院
将依法缺席审判遥

呼和浩特市中级人民法院
2022年 6月 17日

杜石有尧高文英院
本院受理上诉人王盼盼与被上诉人内蒙古

鑫亿房地产开发有限公司尧杜石有尧高文英等房
屋买卖合同纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你
们公告送达渊2022)内 01民终 1933号民事判决
书袁自公告之日起经过 30日即视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院
2022年 6月 17日

法院公告


